OEC/784/2019 – im

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 12 de dezembro de 2019.

	Senhor Comandante,

[bookmark: _GoBack]	Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a Moção nº 487/2019, de autoria do Vereador Nasser José Delgado Abdallah, apresentada em sessão ordinária realizada no dia 09 de dezembro do corrente ano.
Aproveito a oportunidade para renovar meus votos de estima e elevada consideração.
	Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (Tota)
PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor
Cap. PM Rodrigo Luiz da Silva
COMANDANTE DA 3ª CIA PM
BEBEDOURO - SP

image1.jpeg